ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2014                                                                                   №23/311
О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

 разрешенного строительства

объекта капитального строительства

на земельном участке
с кадастровым номером 18:28:000026:80
 по адресу: Удмуртская Республика,

г. Глазов, ул. Некрасова, д.22
     На основании заявления Вахрушева Андрея Владимировича, Макаренко Олега Борисовича от 08.07.2014 вх.№02-19-0019, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Глазова «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проектам постановлений Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000026:80 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Некрасова, д.22», «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000026:80 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Некрасова, д.22» от 06.08.2014 №2/30, протоколом комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от 13.08.2014  №28
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Вахрушеву Андрею Владимировичу, Макаренко Олегу Борисовичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000026:80 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Некрасова, д.22 в части уменьшения минимальной ширины участка по уличному фронту с 18,0м до 12,0м при условии соблюдения требований СП 4.13130.2013 «Системы противопожарной защиты. Ограничение распространения пожара на объектах защиты. Требования к объемно-планировочным и конструктивным решениям», утвержденных приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 24.04.2013 №288.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова

А.Н.Коземаслов